Nº. 002/2020
A Senhora:
MARIA SUELY PARENTE LIMA
Por ordem do Senhor Secretário Municipal de Administração do Município de Ji-Paraná-RO, o titular da Gerência Geral de Recursos Humanos, infra firmada.
Vimos através deste EDITAL DE COMPARECIMENTO, dirigida a Vossa Senhoria, MARIA SUELY PARENTE LIMA, brasileira, servidora pública, portadora do RG n. 522.131-SSP e do CPF n. 579.041.382-04, ocupante do cargo efetivo de Enfermeira 40h matricula n. 11606, lotado na Secretaria Municipal de Saúde cientifica-lhe que deverá no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados da data da publicação deste EDITAL, comparecer na sede desta Gerência, localizada à Av. 2 de Abril nº. 1701, 2º piso, Bairro Urupá, em Ji-Paraná-RO, para tratar de assunto referente ao seu pedido de demissão.

Ji-Paraná-RO, 26 de Novembro de 2020.

JOAO VIANNEY P. DE SOUZA JUNIOR
Gerente Geral de Recursos Humanos
Decreto n. 13305 /GAB/PMJP/2020